- 1 -

浙江省终身教育学分银行管理中心文件
浙学银〔2021〕2 号

关于公布 2020 年度先进单位及个人评选结果的通知

学分银行各分部：

根据“关于开展 2020 年度先进单位及个人评选工作的通知”

（浙学银〔2020〕10 号）精神，在各单位及个人申报的基础上，

经学分银行各分部统一组织评审推荐、专家评审和公示，授予“学

分银行杭州分部”等 36 家单位为 2020 年度学分银行先进单位，

授予“叶剑炜”等 38 人为 2020 年度学分银行先进工作者（详见附

件），现予公布。

希各获奖单位及个人进一步加强学习、积极探索，在推动各

类成教培训项目管理、学习成果应用等方面发挥积极作用。

附件：2020 年度浙江省终身教育学分银行先进单位及个人名单

浙江省终身教育学分银行管理中心

2021 年 3 月 29 日

- 2 -

附件

2020 年度浙江省终身教育学分银行先进单位名单
序号 机构类别 单位名称

1 分部 学分银行杭州分部

2 分部 学分银行湖州分部

3 分部 学分银行金华分部

4 分中心 学分银行萧山区分中心

5 分中心 学分银行上城区分中心

6 分中心 学分银行鄞州区分中心

7 分中心 学分银行乐清分中心

8 分中心 学分银行桐乡分中心

9 分中心 学分银行长兴分中心

10 分中心 学分银行柯桥分中心

11 分中心 学分银行义乌分中心

12 分中心 学分银行普陀区分中心

13 分中心 学分银行临海分中心

14 分中心 学分银行开化分中心

15 分中心 学分银行缙云分中心

16 受理点 杭州市滨江区长河成人文化技术学校受理点

17 受理点 杭州市萧山区新湾成人文化技术学校受理点

18 受理点 宁波市慈溪市观海卫社区教育学院受理点

19 受理点 宁波市镇海区澥浦镇成人中等文化技术学校受理点

20 受理点 温州市乐清市柳市镇成人文化技术学校受理点

21 受理点 温州市龙港市龙湖社区分校受理点

22 受理点 嘉兴市南湖区大桥镇成人文化技术学校受理点

23 受理点 嘉兴市海盐县武原成人文化技术学校受理点

24 受理点 湖州市妙西镇成人文化技术学校受理点

25 受理点 湖州市德清县武康街道成人文化技术学校受理点

26 受理点 绍兴市越城区孙端成人文化技术学校受理点

27 受理点 绍兴市上虞区崧厦街道成人文化技术学校受理点

- 3 -

28 受理点 金华市东阳市湖溪镇成人文化技术学校受理点

29 受理点 金华市磐安县新城中心成人（社区）学校受理点

30 受理点 舟山市普陀区东港街道成人文化技术学校受理点

31 受理点 台州市玉环市坎门成人文化技术学校受理点

32 受理点 台州市仙居县白塔镇成人文化技术学校受理点

33 受理点 衢州市江山市虎山街道成人文化技术学校受理点

34 受理点 衢州市龙游县湖镇镇成人文化技术学校受理点

35 受理点 丽水市青田成技校鹤城分校受理点

36 受理点 丽水市遂昌县石练中心成人文化技术学校受理点

2020 年度浙江省终身教育学分银行先进工作者名单
序号 姓名 所在单位名称

1 叶剑炜 杭州市浦沿街道成人文化技术学校

2 吕惠忠 杭州市桐庐分中心

3 楼水法 杭州市江干区社区学院

4 孙钟伟 杭州市下城区社区学院

5 王友练 宁波市慈溪市龙山受理点

6 方艳丽 宁波市北仑区大碶受理点

7 胡珂 宁波市江北区庄桥受理点

8 周新 宁波市余姚市小曹娥受理点

9 余丹 温州市鹿城分中心

10 林碎春 温州市洞头区大门镇社区学校

11 张学权 温州市瓯海社区学院

12 金津艳 温州市永嘉分中心

13 李菊文 嘉兴市秀洲区分中心高照街道受理点

14 诸姝赟 嘉兴市海宁分中心

15 陈芳琼 嘉兴市桐乡分中心

16 王英 湖州市白雀成人文化技术学校受理点

17 王国权 湖州市南浔分中心

18 付叶红 湖州市安吉县分中心

- 4 -

19 裘军辉 绍兴市嵊州市社区学院

20 吕春丽 绍兴市新昌县社区学院

21 张海根 绍兴市越城区东浦成人文化技术学校

22 朱燕红 金华市东阳市社区学院

23 徐福君 金华市永康电大（永康社区学院）

24 王晓庆 金华市义乌上溪中心校受理点

25 叶思佳 金华市婺城区城中街道受理点

26 林君亚 舟山市定海区分中心

27 郭忠跃 舟山市沈家门街道成人文化技术学校

28 王科 舟山市嵊泗县分中心

29 范正辉 台州广播电视大学

30 董大才 台州市临海分中心

31 郑海波 台州市玉环分中心

32 沈彩龙 台州市仙居县横溪镇成人文化技术学校

33 余清福 衢州广播电视大学

34 刘燕 衢州市江山分中心

35 毛燕群 衢州市开化县华埠镇枫树底社区

36 杨佳毅 丽水市青田分中心

37 於红 丽水市莲都城东受理点

38 邱宣锋 丽水市遂昌大柘受理点

抄报：省教育厅。

主送：市县教育局、市县（市、区）电大、社区大学（学院）。

浙江省终身教育学分银行管理中心 2020 年 3 月 29 日印发